МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ КОСТЫЛЁВА

(МАОУ СОШ № 35)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                      №571

г. Краснодар

Об организации предпрофильной подготовки

 в 2023-2024 учебном году

На основании решения педагогического совета от 30.08.2023 № 1 в

соответствии с учебным планом О О О  МАОУ СОШ № 35 на 2023-2024

учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году предпрофильную

подготовку обучающихся 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 9 «К» классов:

№ п/п Учебный предмет Кол-во часов

1. Профильная ориентация 1 ч.

2. Возложить ответственность за организацию предпрофильной

подготовки на заместителя директора Бахмутову Н.О.

3. Утвердить формы учебной документации:

 - рабочие программы из расчета 1 час в неделю;

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             И.В.Захарова

С приказом ознакомлена:

Бахмутова Н.О.

		2023-09-19T10:28:43+0300
	Захарова Ирина Владимировна